
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

   

от  28 ноября  2024 г.              с. Степное Анненково                             № 51 

 

 

О назначении публичных слушаний 

 

         В соответствии с Положением о порядке проведения публичных слушаний и 

учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в 

муниципальном образовании «Анненковское сельское поселение», утвержденном 

решением Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское 

поселение» 10 октября 2005г. № 5, Совет депутатов муниципального образования 

«Анненковское сельское поселение» РЕШИЛ:           

    

1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета де-

путатов МО «Анненковское сельское поселение» Цильнинского района 

Ульяновской области «О бюджете муниципального образования «Анненковское 

сельское поселение» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 11 

декабря  2024  года в  14 часов  в администрации поселения.  

2.  Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Совета депутатов МО «Анненковское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области «О бюджете 

муниципального образования «Анненковское сельское поселение» на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» 11 декабря  2024 года в администрации 

поселения председателя Совета депутатов МО «Анненковское сельское поселение» 

Андреева В.А. 

3. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний в администрации 

по обсуждению проекта решения Совета депутатов МО «Анненковское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области «О бюджете 

муниципального образования «Анненковское сельское поселение» на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов» ведущего  специалиста-эксперта 

администрации Гречушникову Ю.А. 

4. Организацию подготовки публичных слушаний возложить на Совет депутатов 

муниципального образования «Анненковское сельское поселение». 

5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь поселения». 

6. Результаты публичных слушаний  опубликовать (обнародовать) в средствах 

массовой информации. 

7.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования «Анненковское 

сельское поселение» Чернову Е.Е. 

 

 


